



tel.: 318 627 665  
oudubenec @ volny.cz  
www.obec-dubenec.cz  
IČ: 00662801  
DIČ: CZ00662801

**Č. jed. 17/2017/DUB-4**

**Martin Ambros**

**Tyršova 153**

**Tetčice**

**664 17**

**Věc: Vyjádření k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o  
svobodném přístupu k informacím.**

- 1) Počet svozových míst SKO u fyzických osob činí 98. Poplatek za nakládání s komunálním odpadem je řešen obcí na základě uzavřeného smluvního vztahu mezi obcí a poplatníkem za komunální odpad (informace jsou uvedené na úřední desce).
- 2) a) 4 sběrná místa,  
b) plasty, papír, sklo čiré a barevné, objemný odpad, bioodpad, kovový odpad, kartonový papír,  
c) 10 ks 1500l, 2 ks 2150l plastových, 1 kontejner na bioodpad a 1 na objemný odpad.
- 3) Využíváme kontejnery od společnosti EKOKOM zvonového typu.
- 4) SKO a tříděný odpad vyváží společnost Rumpold s.r.o.

V Dubenci 21. 3. 2017



Jan Vondrášek

starosta